

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 августа 2016 года

№ 245-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 262-п

Внести в государственную программу Омской области "Развитие транспортной системы Омской области", утвержденную постановлением Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 262-п, следующие изменения:

1) в строке "Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1 "Паспорт государственной программы Омской области "Развитие транспортной системы Омской области":

- цифры "41 775 358 633,78" заменить цифрами "41 774 976 449,53";
- цифры "7 705 497 771,39" заменить цифрами "7 705 115 587,14";
- цифры "35 830 450 801,02" заменить цифрами "35 830 068 616,77";
- цифры "4 995 094 927,76" заменить цифрами "4 994 712 743,51";

2) в разделе 6 "Объем и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации, а также обоснование потребности в необходимых финансовых ресурсах":


- цифры "41 775 358 633,78" заменить цифрами "41 774 976 449,53";
- цифры "7 705 497 771,39" заменить цифрами "7 705 115 587,14";

3) в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1 "Паспорт подпрограммы государственной программы Омской области "Развитие транспортной системы Омской области", разделе 7 "Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы в целом и по источникам финансирования" приложения № 3 "Подпрограмма "Развитие транспортной инфраструктуры Омской области":

- цифры "1 350 504 809,16" заменить цифрами "1 350 122 624,91";
- цифры "190 392 887,94" заменить цифрами "190 010 703,69";

4) в таблицу приложения № 4 "Структура государственной программы Омской области "Развитие транспортной системы Омской области" внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению.

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области



В.И. Назаров

